bertates, Franchefias , Privilegia ,
Jurifdiftiones, OfBcia, Cunas

» vTv Letas, * Vif Franc. Pleg. Warenna, Vivana, Pifcarias , Vias,

4y^ Chimma, Penfiones, Portiones, Annuitates, Decimas, Oblatio-

nes, & alia omnia & fingula Emolumenta, Proficua, PofTeHio-

nes, Hxreditamenta & Jura Hxreditaria noftra quxcuraque, tam

infra didum Comitatum Notynghamix quam alibi infra Regnum

Anglix, di(Sis Vicariis noftris five earumdem alicui,feu Nobis

diftis Vicariis & SuccefToribus noftris quoquo modo fpedlantia,

pertinentia, appendentia five incumbentia, .... ,.

Et ulterius fci.uis quod unufquifque noftrum Vicanorum prxdi-

aoruni per fe Dedit & ConcclTit, & per Pixfentes pro Se &
SucceCToribus fuis Dat & Concedit , Reddit , Deliberat & Confir-

mat difto InvictifiTimo Principi & Regi noftro prxdi(5to Vicariam

fuam prxdiftam, necnon omnia Dominia, Terras, Tenementa,

Redditus , Servitia & cxtera Hxreditamenta quxcumque, cum
omnibus & fingulis fuis Juribus & Pcrtinentiis quibufcumque

Vicarix fux prxdidx ,
qualitercumq; pertinentia five ipeitantia,

Ac omnia & omnimoda Cartas , Evidentias , Obligationes

,

Scripta ac Munimenta noftra quxcumque , Nobis feu alicui no-

ftrum Terris vel Tenementis noftris prxdiftis , vel Terris aut

Tenetnentis alicujus noftrum ratione Vicarix fux prxclidtx , aut

cxteris Prxmiflis cum fuis Pertinentiis , vel aiicui inde Parcellx

quoquomodo fpedantia five pertinentia

,

Habenda, Tenenda & Gaudenda prxdiiflam Capitalem Domum

fve Manfioncm , cum omnibus prxdidis Domibus , j^Edificiis,

Gardinis, & cxteris omnibus & lingulis Prxmillis cum fuis perti-

nentiis prxfatis Capituli , Domui five Manfioni fpeftantibus five

periinentibus, ac etiam omnes & iingulas Vicarias prxdidtas, nec-

non omnia & fingula Dominia , Maneria , Mcfua2,ia , Terras
,

Tcnementa, Redditus, Servitia, Penfiones, & cxtera omnia &
fin^ula PrxmifTa quxcumque cum omnibus & fingulis luis Perti-

nendis ,
prxFato InvidtilTimo Principi & Regi noftro prxdidto

Hxredibus SuccelToribus & Alftgnatis fuis , ad Ufum ejufdem

Domini Regis Hxredum & SuccefTorum fuorum imperpetuum;

Cui in hac parte, & ad omnem Juris efFedtum qui exinde fequi

poterit aut poteft, Nos & didtas Vicarias noftras & earumquam-
libet, cum omnibus & fmgulis fuis Pertinentiis , ac omnia Jura
Nobis feu alicui noftrum , ratione Vicariarum prxdidtarum feu

earumdera alicujus, qualitercumque acqmfita, ut decct , fubjici-

mus & fubmittimut Sc quilibet noftrom fubjicit &c fubmittit.

Dmtes & Concedentes , ac per Prxfentes pro Nobis & Suc- Ann. D.
cefl(.-ibus noftris Damus & Concedimus, Reddimus Deliberamus 1540.
& Confirmamus & unufquifque noftrum pro Se & Succeflbribus Hsn. S.

fuis Dat, Concedit, Reddit, Deliberat & Confirmat eidem Re-
gix .Mageftati, Hxredibus, Succeftoribus & Affignatis fuis,om-
nem & omnimodam plenam & liberam Facukatem, Audtorita-

tem & Poteftatem nos &c quemlibet noftrum diftafque Vicarias

noii:ras & Vicariam cujuflibet noftrum, una cum omnibus & fin-

gulis Maneriis, Terris & Tenementis , Redditibus, Reverfioni-
bus, & Servitiis, ac cxteris omnibus & fingulis Prxmiflls, cum
omnibus fuis Juribus & pertinentiis quibufcumque, Difponendi,
& pro fuo libero Regix Voluntatis libito , ad quofcumque Ufus
Majeftati fu<c placentes Alienandi , Donandi , Commutandi vel
Transferendi , ac hujufmodi Difpofitiones , Alienationes , Dona-
tiones, Converfiones & Tranflationes per di(ftam Regiam Majejta-
tem fuam quovifmodo fiendas excunc Ratificamus , 6c unufquifque
noftrumprofe& Succeflbribus fuis Ratificat, Promittentes nos
& quemlibet noflrum per fe infuper Rata «Sc Grata ac Firma per-

petuo habituros & habiturum omnia 6c finguh PrxmiflTa perPrx-
(entes

,

Et ut omnia & fingula PrxmifTa fuum debitum fortiri valeant

effe(Stum , Ele^ftionibus infuper Nobis & Succefloribns noftris &
cuilibet noftrum & SucceflToribus fuis, necnon omnibus Querelis,
Provocationibus, Appellationibus, A(itionibus, Litibus & Inftan-

tiis, quibufcumque juris Remediis & Beneficiis, Nobis forfitan &
Succefforibus noftris & cuilibet noftrum & SuccefToribus fuis ia

ea parte ,
prxtextu Difpofitionis , Alienationis , Donationis , Con-

verlionis & Tranflationis prxdi(5tarum & cXterorum Prxmilforum
qualitercumq; competendis & competituris , omnibufque Doli

,

Erroris , Metus , Ignorantix , vel alterius Materix five Difpofn
tionis Exceptionibus, Obje(5lionibus & Allegationibus prorfus fe-

motis & depofitis, palam publice & exprelfe , ex certa Scientia

noftra Animrfque fpontaneis Rcnunciamus & Ceflamus, prout per

Prxfentes Renunciavimus & ab eifdem Recefifimus in hiis Scrip^'

tis, & unufquifque noftrum Renunciat & Cellat prout per Prx-
fentes Renunciavit & ab eifdem Recedit in hiis Scriptis,

Et nos vero prxfati Vicarii & SuccelTores noftri & quilibetno-

ftrum & Succeflbres fui, di(ftam Capitalem Domum fiveManfio-

nem, Cum omnibus & fingulis * Domibus & .(Edificiis prxdi- • yt«.-
dtis, & cxteris Prxmiflis cum fuis Pertinentiis, ac omnes &fin- . g '

gulas Vicarias noftras & earumdem quamlibet, necnon omnia & ^ -

lingula prxdicta Maneria, Dominia, Mefuagia, Terras & Te-
nementa , Redditus , Reverfiones & Servitia , & cxtera omnia &
fingula Prxni.fla cum omnibus & fingulis fuis Juribus & Perti-